ПРОЕКТ

Внеочередное  пятьдесять третье заседание
Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения
Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики
второго созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

     от                                                       №                                      с. Мелчхи

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения от 01.12.2014 № 06
«О Порядке обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения»

	на основании протеста прокурора Гудермесского района от 25.01.2016        № 18-7-12-2016, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

РЕШИЛ:

1. Отменить Порядок обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 01.12.2014 № 06.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов
Мелчхинского сельского поселения                                      Р.В. Вайсерт